
UCHWAŁA NR XXVI/466/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce, pod
nazwą Centrum Usług Miejskich w Kielcach

Na podstawie art. l Ob ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., póz. 506), Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Załącznik Nr2pt . „Wykaz jednostek obsługiwanych", do uchwały nr XX/374/2019 Rady Miasta Kielce z dnia
17 października 2019 roku w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce, pod nazwą
Centrum Usług Miejskich w Kielcach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l marca 2020 r.
r

Przewodniczący Rady Miasta
\ Kielce

Kamil Suchański

Id: 2F79D951-ECF3-4120-9502-E95C70A5595A. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr XXVI/466/2020

Rady Miasta Kielce

z dnia 20 lutego 2020 r.

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH

Je
d

no
st

ki
 e

d
u

ka
cj

i

Jednostka

Przedszkole Samorządowe nr 1

Przedszkole Samorządowe nr 2 !i

Przedszkole Samorządowe nr 3

Przedszkole Samorządowe nr 4

Przedszkole Samorządowe nr 5

Przedszkole Samorządowe nr 6

Przedszkole Samorządowe nr 8

Przedszkole Samorządowe nr 9

Przedszkole Samorządowe nr 13

Przedszkole Samorządowe nr 14

Przedszkole Samorządowe nr 16

Przedszkole Samorządowe nr 18

Przedszkole Samorządowe nr 19

Przedszkole Samorządowe nr 21

Przedszkole Samorządowe nr 22

Przedszkole Samorządowe nr 23

Przedszkole Samorządowe nr 24

Przedszkole Samorządowe nr 25

Przedszkole Samorządowe nr 26

Integracyjne Przedszkole Samorządowe 27

Przedszkole Samorządowe nr 28

Przedszkole Samorządowe nr 29

Przedszkole Samorządowe nr 30

Przedszkole Samorządowe nr 31

Przedszkole Samorządowe nr 32

Przedszkole Samorządowe nr 33

Przedszkole Samorządowe nr 34 !l

Przedszkole Samorządowe nr 35

Przedszkole Samorządowe nr 36

Przedszkole Samorządowe nr 39

Przedszkole Samorządowe nr 40

Ulica

ul. Norwida 5

ul. Sowia Ib

ul, Górnicza 64

Os. Barwinek 33

ul. Kujawska 21

ul. Nowaka-Jeziorańskiego 67

ul. Bukowa 8

ul. Żółkiewskiego 12

ul. Orkana 32

ul. Karczówkowska 8

ul. Kalcytowa 15

ul. Nowy Świat 34

ul. Malików 3

Os. Na Stoku 98

ul. Krakowska 15a

ul. Chrobrego 110

ul. Fabryczna 6

ul. Chopina 3

ul. Wojewódzka 12B

ul. Piekoszowska 42

ul. Marszałkowska HA

ul. Różana 12

ul. Chałubińskiego 32

ul. Wielkopolska 15

ul. Dąbrówki 38

ul. Kasprowicza 5

ul. Romualda 6

ul. Kowalczewskiego 9

ul. Szajnowicza Iwanowa 15

ul. Praussów 3

ul. Króla Władysława Jagiełły 6

ul. Orkana 13

ul. Tujowa 2

Os. Barwinek 31

ul. Pilsudskiego 30

Dostęp
do Internetti

•/

•s

•/

•j

•
•S

•/

•/
•/
•/
•/
y'

</

S

V

./

•s
s
•/
•/

•/

J

•/
•/

V

•/

•/

•/

Telefonia
VolP

•/

•S

•s
J
s
•/

s
s
•/
s

•s
/
s
•/

•/
•/
•/
>/

V

s

s

V"

•/
•s

•s

</

V"
•s

Telefonia
analogowa

y'

•/

•/

y'

•/

•/

•/

•/

•/

•/

</

S

•/
•/
•/
•/
•/
•/
•/
•/

•/

s
•/
•/

s

v"

•s
•/

Hosting
WWW

•/

•/

•/

V
•/
s
V

s
S
S

V

•/

•/

y'

•/

S

•/

S

•/

S

•/

S

•S

s
•/

•/

•/
V
s
•/

System
CMS

•/

S

s

S

•/

•S

•/

•/

•/

•/

S

•S

s

•/
v-

•s

•s

•/
J

•s
•/
•/

•/

•/
•/
s

•/

Hosting
E- maił

y-

y-

•/
•J
•/
•/
•S

•/

•/

S

•
•/

S

•/

S

•S

•J

</

S

y"

•/

•S

</

s
•s
s

•s

s
s

•
•/

SeraisIT

•/

V

•/

•/

•/

•
y'

V"

•/

•/

•/

V

S

S

•/
y-

•S

s
y'

•
S

V

v

•
•/

-/

•/

y'

v-

y-

•/

Usługi
geodezyjne

Usługi
ubezpieczeń

•S

S

v-

•S

•/

•S

V
s
V

•s
J

V

V

•/
•s
s
•s
s
s
s
•s
s
•s
</
•/
s

s

•s
•s
s
s

Usługi
bhp

•S

>/

s

s

•/
V

•/

•/
•/
•/

•/

•/
V

•/

•/

•s
•/

•/

s
•/

•/
•/
•/
•/
•/

•/

•/

•s
</

•/

Id: 2F79D951-ECF3-4120-9502-E9SC70ASS95A. Uchwalony Strona l



m
2

TJ

2
o•i
V

jednostka

Przedszkole Samorządowe nr 42
Przedszkole Samorządowe nr 43
Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11
Szkoła Podstawowa nr 1
Szkoła Podstawowa nr 2
Szkoła Podstawowa nr 4

Szkoła Podstawowa nr 5

Szkoła Podstawowa nr 7
Szkoła Podstawowa nr 8
Szkoła Podstawowa nr 9
Szkota Podstawowa nr 12
Szkoła Podstawowa nr 13
Szkoła Podstawowa nr 15
Szkoła Podstawowa nr 18
Szkoła Podstawowa nr 19
Szkoła Podstawowa nr 20
Szkoła Podstawowa nr 22
Szkoła Podstawowa nr 23
Szkoła Podstawowa nr 24
Szkoła Podstawowa nr 25
Szkoła Podstawowa nr 27
Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi
Szkoła Podstawowa nr 32
Szkoła Podstawowa nr 33

Szkoła Podstawowa nr 34

Szkoła Podstawowa nr 38 Specjalna dla Dzieci Przewlekle Chorych
Szkoła Podstawowa nr 39
1 Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego
II Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego
III Liceum Ogólnokształcące im, C. K. Norwida
IV Liceum Ogólnokształcące
V Liceum Ogólnokształcące im. ks. P. Sciegiennego
VI Liceum Ogólnokształcące im. j. Słowackiego
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2
Zespól Placówek Oświatowych nr 1:
- Szkoła Podstawowa nr 28
- Szkolne Schronisko Młodzieżowe nr 1

Ulica

ul. Orzeszkowej 26
ul. Astronautów 5
ul. Jasna 20/22
ul. Staffa 7
ul. Kościuszki 5
ul. Warszawska 340
ul. Wróbla 5
ul. Górnicza 64
ul. Zimna 16
ul. Hauke-Bossaka 1
ul. Dygasińskiego 6
ul. Wspólna 17
ul. Prosta 27A
ul. Leszczyńska 8
ul. Chrobrego 105
ul. Targowa 3
ul. Górników Staszicowskich 22A
ul. Gagarina 3
ul. Łanowa 68
ul. Kujawska 18
ul. Jurajska 7
ul. Marszałkowska 96
ul. Krzemionkowa 1
Os. BarwinekSl
ul. Piłsudskiego 42
ul. Naruszewicza 16
ul. Naruszewicza 25
ul. Szkolna 29
ul. Krzyżanowskiej 8
ul. Sciegiennego 15
ul, ŚniadeckichS
ul. Jagiellońska 4
ul. Radiowa 1
ul. Marszałkowska 96
ul. Gagarina 5
ul. Kryształowa 6

ul. Szymanowskiego 5

do Internetti

V

•S

S

•/

J

S

•/

•S

s
J
•/
s

•s
•/
s
s
s
V

•/
s
•s
•/
s

J

•s
s
s
s
s
s
</
•/
s

•/

VolP

•/
•/
•/
•s
•J
•s

s

•/
s
•/
s
•/
•/
s
•/
•s
</
*/
•/
•/
</
•s
•/
•/

•s

•/
s
•/
•/
•f
•s
•/
•/

s

analogowa

•/

•S

s

s
*/

V

•/

V

•s
•/
s
•/
J
•/
•s
</
•/
•/
V

•/
V

V

•/
s

s

s
</
v'

•/
•/
•;
•/
</

s

WWW

•
•/
</
•/
•/
•/

•/

•/

•/
•/
•S

•/

•/

•/

•/

•/

•/

•/

•/

•/

V

•/

•/

•/

•/

•/

•S

CMS

•/

•/

J

S

•/

S

s

J
J
•y

•/

•/

s

s

j

s

s

E-mail

•S

•S

s
l/
s

•

ŝ
s
•/
s

•s
J
•/

s
•/
V

•s

</

•s

</

•/

•/

</

S

V

Serwis IT

•/

S

geodezyjne ubezpieczeń

%/

•/

•/

•/

•S

S

•s

•/
s
J
V

•/
s
•/
•/
•s
V

•</
•s
•/
s
•/
•/

•s

•s
s
•/
s
•/
s
•/
s
•/

•/

bhp

•/
s

o
s
</
•/

•s

•/
•/
</

•s
•s
•/
s
•s
s
s
•/
•/

o
o
•/

o
o
O

•/
O
•/
s
s
•j
s
O
s

•s

Id: 2F79D951-ECF3-4120-9502-E95C70A5S95A. Uchwalony Strona 2



i 
Je

dn
os

tk
i e

du
ka

cj
i

Jednostka

Zespół Placówek Szkcdno-Wychowawczych:
- Internat
- Bursa Szkolna nr 2
- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży:

- Szkota Podstawowa nr 37 Specjalna dla Dzieci Slabosłyszących
- Branżowa Szkoła 1 Stopnia nr 7 Specjalna
- Technikum nr 9 Specjalne

Zespól Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika
- Technikum nr 6
- Szkoła Policealna nr 6
Zespól Szkół Ekonomicznych
Zespół Szkól Elektrycznych
- Technikum nr 4 im. Ryszarda Kaczorowskiego
- Branżowa Szkoła 1 stopnia nr 4 im. Ryszarda Kaczorowskiego
Zespół Szkól Informatycznych m. gen. Józefa Hauke Bosaka:
- Technikum nr 7
- Branżowa Szkoła 1 Stopnia nr 8
Zespół Szkól Mechanicznych:
- Technikum nr 2 im. Gen. Władysława Sikorskiego
- Branżowa Szkoła 1 Stopnia nr 1 im. Stanisława Staszica
Zespół Szkół nr 1 Specjalnych:
- Szkoła Podstawowa nr 14 Specjalna im. Karola Wojtyly
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3

Zespół Szkól nr 2:
- X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Józefa Wybickiego
- Branżowa Szkoła 1 Stopnia nr 6
- Technikum nr 11

Zespół Szkól nr 3:
- VII Liceum Ogólnokształcące
- Technikum nr 8
- Szkoła Policealna nr 2

Zespół Szkól Przemysłu Spożywczego im. Danuty Siedzikówny „Inki":
• Technikum nr 3
- Branżowa Szkoła 1 Stopnia nr 3

Zespół Szkól Zawodowych nr 1:
- Technikum nr 1
- Szkoła Branżowa 1 Stopnia nr 2

Zgromadzenie Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu Prowincja Krakowska:

- Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach *

Centrum Kształcenia Zawodowego
Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych
Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy

Ulica

ul. Jagiellońska 30

ul. Kopernika 8

ul. Langiewicza 18

ul. Kaczorowskiego 8

ul. Warszawska 96

ul. Jagiellońska 32
ul. Jagiellońska 28

ul. Szkolna 29

ul. Jagiellońska 90

Al. Legionów 4

ul. Zagórska 14

ul. Zgoda 31

ul. Marszałkowska 40

Al. Solidarności 34
ul. Urzędnicza 16
ul. Prosta 57

Dostęp
do Intemetu

'

'

*

'

'

<

<

•/

'

'

S

•/
•/

Telefonia
VolP

"

•S

s

-

s

'
'

'

s

'

'

•s
s

Telefonia
analogowa

'

•S

S

'

'

'

•S

•s

'

'

•s

Hosting
WWW

'

'
s

'
'

'

s

System
CMS

'

S

'

S

Hosting
E maił

-

'
S

•S

'

Serwis IT Usługi
geodezyjne

Usługi
ubezpieczeń

•J

'

•/

'

'

^

J

^

^

^

-

•/

•/

•S

Usługi
bhp

O

*•

v-

O

y'

0

-

0

"

-
o

•/
•/
•/

Id: 2F79D951-ECF3-4120-9502-E95C70A5595A. Uchwalony Strona 3



Je
d

no
st

ki
 e

d
u.

O
ch

ro
na

 z
d

ro
w

ia
In

st
yt

u
cj

e
 k

u
ltu

ry
Je

d
no

st
ki

 b
u

d
że

to
w

e
Jednostka

Młodzieżowy Dom Kultury

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy

Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli

Świetlica Środowiskowa dla Dzieci i Młodzieży

Świetlica Wspierająco-lntegrująca "PLUS"

Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia

Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji

Zakład Pielęgnacyjne Opiekuńczy

Zespół Leczenia Środowiskowego

Żłobek Samorządowy Nr 5

Żłobek Samorządowy Nr 12

Żłobek Samorządowy Nr 13

Żłobek Samorządowy Nr 15

Żłobek Samorządowy Nr 17

Żłobek Zakładowy i Samorządowy "Uśmiech Malucha"

Biuro Wystaw Artystycznych

Dom Kultury Białogon

Dom Kultury "Zameczek"

- Ośrodek Kultury "Ziemowit" 4i

Dom Środowisk Twórczych

Kieleckie Centrum Kultury

Kielecki Teatr Tańca

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum Historii Kielc

Muzeum Zabawek i Zabawy

- Muzeum Laurensa Hammonda 5|

Teatr Lalki i Aktora "Kubuś"

Wzgórze Zamkowe

Instytut Dizajnu w Kielcach

Ośrodek Myśli Patriotycznej i Obywatelskiej

Urząd Miasta Kielce 6)

Geopark Kielce

Kielecki Park Technologiczny

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7|

Ulica

ul. Kozia lOa

ul. Dobromyśl 44

ul. Pilsudskiego 42

ul. Chęcińska 3

ul. Żeromskiego 36

ul. Nowaka-Jeziorańskiego 65

ul. Nowaka-Jeziorańskiego 65

ul. Jana III Sobieskiego 30

ul. Wiosenna 1A

ul. Piekoszowska 49

ul. Galczyńskiego 7

ul. Romualda 8

ul. Chopina 3

ul. Struga 6

ul. Szajnowicza Iwanowa 15

Os. Na Stoku 42A

ul. Kapitulna 2

ul. Pańska 1A

ul. Słowackiego 23

ul. Mieszka 1 79

ul. Zamkowa 5

Pl. Moniuszki 2B

Pl. Moniuszki 28

ul. Konopnickiej 5

ul. Św. Leonarda 4

Pl. Wolności 2

ul. Kościuszki 13

ul. Duża 9

ul. Zamkowa i

ul. Rynek 1

ul. Strycharska 6

ul. Szymanowskiego 6

ul. Kozia 2, 3

ul. Młoda 28

al. Solidarności 34

ul. Daleszycka 21

ul. Olszewskiego 6

ul. Studzienna 2

ul. Bodzentyńska 32/40

ul. Kołłątaja 4

Dostęp
do Intemetu

S

•/

J

•/

S

S

•/

•/

S

•/
•/
s
V

s

•/
•/
•/

s

•s

y'

s

•/
</

s

Telefonia
VolP

•/

S

S

s
•/

•J'

•/
•/
•s
s

•/

•s

J

s

s

•/

s

-f
s

•s

Telefonia
analogowa

S

•/

S

•S

•S

•/

•s

y'

•/

V

v

•/

S

•/

•/

•/

•/

•/

Hosting
WWW

•/

</

•/
s

•/
•/

•/

•/
S

•/

System
CMS

S

•/

S

•/

•/

•/

V

•/

Hosting
E-mail

,/

•S

</

</

•/

S

•/

S

s

Serwis IT

S

</

S

S

</

/

Usługi
geodezyjne

•/

Usługi
ubezpieczeii

•/'

s

•/

j

•/

•S

V

s
•/
s

•s

•/
</
s
</
•/

s

v-

s
•/
•/
v-

•/

•/

s

•/

•/
•/

•/

Usługi
bhp

V

S

</

^

V

V

s
•s
v1

J

•s
V

v-

y'

,/

S

J

S

•

V*

ŝ

Id: 2F79D951-ECF3-4120-9502-E95C70A5595A. Uchwalony Strona 4



Je
dn

os
tk

i b
ud

że
to

w
e

Po
m

oc
 s

po
łe

cz
na

V
1£

!a

I

Jednostka

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:
- Hala Legionów
- Kryta Pływalnia FOKA
- Kryta Pływalnia JURAJSKA
- Kryta Pływalnia MORS
- Kryta Pływalnia ORKA
Miejski Urząd Pracy
Miejski Zarząd Budynków w Kielcach

Miejski Zarząd Dróg w Kielcach 8|

Straż Miejska w Kielcach 3i

Zarząd Transportu Miejskiego
Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej

i Organizacyjnej Placówek Wsparcia: 10'

Centrum Obsługi Placówek: n|

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dobra Chata"
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Moje Miejsce"
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom dla Dzieci"
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Kamyk"
Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży
Dom Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego
Dom Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej
Dom Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich
Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II
Dom Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta
Środowiskowy Dom Samopomocy Typu A
Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B
Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B
Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B
Środowiskowy Dom Samopomocy Typu C
Dom Rodzinny Nr 2 w Kielcach
Miejska Kuchnia Cateringowa w Kielcach
Ośrodek Interwencyjno-Terapeutyczny dla Osób Bezdomnych
Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej
Zespól Placówek im. Aleksandra Kamińskiego "Kamyk"
Kieleckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
Miejskie Inwestycje Kielce S.A.
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o.
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o. o.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.

Ulica

ul. Żytnia 1
ul. Drogosza 2
ul, Barwinek31
ul. Jurajska?
ul. Marszałkowska 96
ul. Kujawska 18
ul. Szymanowskiego 6
ul. Paderewskiego 20
ul. Prendowskiej 7
ul. Kościuszki 14
ul. Ogrodowa 3B
ul. Ściegiennego 8
ul. Rynek 1
ul. Głowackiego 4

ul. Bodzentyńska 32/40

ul. Sandomierska 126
ul. Fosofrytowa 88
ul. Niestachowska 17
ul. Wielkopolska 31

ul. Słoneczna 9
ul. Jagiellońska 76
ul. Tarnowska 10
ul. Jana III Sobieskiego 30
ul. Jagiellońska 76
ul. Żeromskiego 4/6
ul. Miodowa 7
ul. Okrzei 8
ul. Orzeszkowej 53
ul. Kollątaja 4
ul. Krzemionkowa 1
ul. Górników Staszicowskich 93
ul. Piekowszowska 36A
ul. Żniwna 4
ul. Wesoła 47/49
ul. Marszałkowska 12
ul. Puscha 36/1
ul. Rynek 1
ul. Poleska 37
ul. Św. Tekli 62, 26-067 Promnik
ul. Sandomierska 249

Dostęp
do Intemetu

•/

S

S

•/

V

s

•/

/
•/
•J'
J
s
•/

s

•/

Telefonia
VoM>

•/
y-'

•/

•/

•/

•/

S

•S

s
J

s

V

Telefonia
analogowa

•/

S

•/

S

•/

S

•/

S

*>

•/

•/

•S

s

Hosting
WWW

v'

•/
s

s

System
CMS

S

Hosting
E-mail

S

S

v-

Serwis IT
Usługi

geodezyjne

•S

S

Usługi
ubezpieczeń

•/

V

V

J

•/

J-

S

•/

S

S

•/

S

•S

V

</
s
s
s
•/
•/
v"

,/
•/

•j'

S

J

S

s
•/

Usługi
bhp

V

J

•J

•/

•s
•/

s
•s
O
•/
•/
•/
•/
•S

V
•/
J

•/
•/

Id: 2F79D951-ECF3-4120-9502-E95C70A5595A. Uchwalony Strona 5



S - świadczona usługa
O - tylko okresowe szkolenia BHP dla pracowników

1) Brak telefonii VolP w lokalizacji przy ul. Górniczej 64
2) Dostęp do Internetu, telefonii VolP, telefonii analogowej tylko w lokalizacji przy ul. Szajnowicza-lwanowa 15
3) Brak telefonii VolP w lokalizacji przy ul. Chopina 3
4) W Ośrodku Kultury "Ziemowit" tylko usługi ubezpieczenia mienia oraz BHP
5) W Muzeum Laurensa Hammonda tylko ubezpieczenie
6) Brak telefonii VolP w lokalizacjach przy ul.Koziej 2 oraz przy ul. Szynianowskiego 6. Telefonia analogowa tylko w lokalizacji przy ul. Koziej 2
7) Dostępu do Internetu oraz telefonii analogowej tylko w lokalizacjach przy ul, Bodzentyńskiej 32/40, ul. Kollątaja 4, ul. Krzemionkowej l
8) Brak telefonii analogowej w lokalizacji przy ul. Kościuszki 14
9) Telefonia analogowa tylko w lokalizacji przy ul. Ściegiennego 8
10) Dostępu do Internetu oraz telefonii analogowej tylko w lokalizacjach przy ul. Bodzentyńskiej 32/40, ul. Kotlątaja 4, ul. Krzemionkowej l
11) Dostępu do Internetu, telefonii VolP i analogowej tylko w lokalizacji przy ul. Sandomierskiej 126
* - usługa świadczona odpłatnie

Id: 2F79D951-ECF3-4120-9502-E9SC70A5595 A. Uchwalony Strona 6


